
Jegyzőkönyv 
 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testületének rendkívüli nyílt üléséről 

 
 
Az ülés helye:  Vállalkozói Inkubátorház 
   2094 Nagykovácsi Kossuth L. utca 78.   
Időpontja:   2015. július 27. (hétfő) 17 óra 
 
 
Meghívott képviselők: Kiszelné Mohos Katalin polgármester, Szemesy Barbara 
alpolgármester, dr. Fegyveres-Fiskál Gábor alpolgármester, Bánóczi Margit képviselő, 
Fodor Attila képviselő, Gerely Gábor képviselő, Honti Zoltán képviselő, dr. Klein Katalin 
képviselő, Dr. Szabó András Lajos képviselő, Tegzes Endre képviselő 
 
Meghívottak: dr. Major Miklós Budakeszi Járási Hivatal, Dr. Klein Ferenc Német 
Nemzetiségi Önkormányzat elnöke. Oktatási, kulturális, sport, turisztikai és 
környezetvédelmi bizottsági tagjai: Kropkó Péter, Szabó Orsolya, Gerlóczyné Furulyás 
Katalin. Pénzügyi és településfejlesztési Bizottság tagjai: Horváthné Holéczy Katalin, 
Erdélyi Zoltán. Ügyrendi, összeférhetetlenségi, jogi és külső kapcsolatok bizottság 
tagjai: dr. Lovas András, dr. Borók György. Egészségügyi és szociális bizottság tagjai: 
Dvorzsák-Pintér Tünde, Karczewicz Ágnes. Diószeghy Tünde Öregiskola Közösségi 
Ház és Könyvtár vezető, Nagykovácsi Általános Iskola igazgató, Kispatak Óvoda 
vezető, Kántor Ágnes NATÜ Kft. ügyvezető, Móczár Ágnes Lenvirág Bölcsőde és 
Védőnői Szolgálat intézményvezető. 
 
Meghívottak a hivatalból: Papp István jegyző, dr. Németh Zsanett aljegyző, Györgyi 
Zoltán főépítész, Perlaki Zoltán osztályvezető, dr. Halmosi-Rokaj Odett osztályvezető, 
Vandlikné Lengyel Edit osztályvezető. 
 
Megjelent képviselők: Kiszelné Mohos Katalin polgármester, Szemesy Barbara 
alpolgármester, Bánóczi Margit képviselő, Gerely Gábor képviselő, Honti Zoltán 
képviselő, dr. Klein Katalin képviselő, Tegzes Endre képviselő 
 
Megjelentek a hivatalból: Papp István jegyző, dr. Németh Zsanett aljegyző, Györgyi 
Zoltán főépítész, dr. Halmosi-Rokaj Odett osztályvezető, Vandlikné Lengyel Edit 
osztályvezető, Pappné Molnár Afrodité pénzügyi osztály, Kissné Szalay Erzsébet 
jegyzőkönyvvezető 
 
Megjelent továbbá: dr. Major Miklós Budakeszi Járási Hivatal, Szabó Orsolya 
Oktatási bizottság tagja, Dvorzsák-Pintér Tünde Egészségügyi bizottság tagja  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszöntöm a megjelenteket. Megállapítom, 
hogy a jelenlévő képviselők száma 7, tehát a testület határozatképes. A távolmaradt 
képviselők előzetesen jelezték, hogy egyéb elfoglaltságaik miatt a mai ülésen nem 
tudnak megjelenni. Emellett azt is szeretném jelezni, hogy a Pénzügyi bizottságot is 
szerettük volna az ülés előtt összehívni, mivel több olyan napirendi pont is van, 
amelyben ez a bizottság az illetékes. Sajnos a bizottság nem volt határozatképes, így 
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nem tudjuk a bizottság véleményét figyelembe venni a döntéseink során. Mielőtt 
elkezdenénk a mai ülést, kettő jó hírt szeretnék bejelenteni. Végre, július 31-én 
megtörténik a bölcsőde ünnepélyes átadása. Az átadási ünnepségre minden 
érdeklődőt szeretettel várunk. A másik, hogy a hagyományokat folytatva idén is 
megrendezzük a búcsút. Augusztus 15-16-án lesz. A következő programunk, amelyre 
szintén nagy szeretettel várjuk a lakosságot, az az augusztus 20-i ünnepségünk lesz, 
melyre itt, az Inkubátorházban kerül sor. Ezen az eseményen lesz az önkormányzati 
kitüntetések átadása is. Megkezdjük a mai ülést. A meghívóban szereplő 
napirendekhez van-e kiegészítés, javaslat. Mivel nincs, szavazásra teszem fel a 
meghívóban kiküldöttek szerint a napirendet. Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 7 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
120/2015. (VII. 27.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: A Képviselő-testület 2015. július 27-én megtartott rendkívüli ülésének 
napirendje 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2015. 
július 27-i rendkívüli ülésén a következő napirendi pontokat tárgyalja. 
 

1. Döntés Nagykovácsi Nagyközség közvilágítási hálózatának 
korszerűsítése keretében többlet világítótestek felszereléséről E – 94 
Előterjesztő neve: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó neve: Györgyi Zoltán főépítész 
 

2. Döntés „Mesekönyvmegálló” létesítéséről E – 95  
Előterjesztő neve: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
 

3. Döntés a Nagykovácsi Víziközmű Kft. Felügyelő Bizottságába tagok 
jelöléséről és felhatalmazás a taggyűlési határozati javaslatok 
elfogadására E – 91 ZÁRT ÜLÉSEN TÁRGYALANDÓ 
Előterjesztő neve: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó neve: Papp István jegyző 
 

4. A Kispatak Óvoda intézményvezetői beosztásával kapcsolatos döntések 
E – 93 ZÁRT ÜLÉSEN TÁRGYALANDÓ  
Előterjesztő neve: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó neve: dr. Németh Zsanett aljegyző 
 

5. 2094 Nagykovácsi Gémeskút utca 1718/1 helyrajzi számon nyilvántartott 
ingatlan értékesítésével kapcsolatos döntések E – 92 ZÁRT ÜLÉSEN 
TÁRGYALANDÓ 
Előterjesztő neve: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó neve: dr. Németh Zsanett  
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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1. napirendi pont 
Döntés Nagykovácsi Nagyközség közvilágítási hálózatának korszerűsítése 
keretében többlet világítótestek felszereléséről 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Átadom a szót Györgyi Zoltán főépítész 
úrnak, hogy röviden ismertesse a napirendi pontot. 
 
Györgyi Zoltán főépítész: Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Mielőtt átadnám a szót, szeretném 
elmondani, hogy több olyan megkeresés is érkezett hozzám, amelyben a 
közvilágítással kapcsolatos problémákról van szó. Az előterjesztésben foglaltak 
megvalósításával ezeknek a kellemetlenségeknek nagy része megoldódhatna. 
 
Gerely Gábor: Ez a beruházási többletforrást igényel, másrészt ennek az 
üzemeltetése is. Van-e arra vonatkozóan valamiféle becslés, hogy havi, vagy éves 
szinten mit jelent ez a falu számára. 
 
Györgyi Zoltán főépítész: Az önkormányzatok „címkézett” támogatást kapnak a 
közvilágításra, ami az elmúlt évben 18,1 millió Ft volt, az idei évi féléves közvilágítási 
költségünk 8 millió Ft, tehát úgy néz ki, hogy ezt nagyjából fedezi az állami támogatás. 
Ilyen szempontból az önkormányzatnak többletkiadása vélhetően nem lesz.  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszönöm. Van-e további kérdés, 
hozzászólás? Ha nincs, akkor szavazásra teszem fel az előterjesztésben foglalt 
határozati javaslatot, amelyben egy szó módosítást javasolok. A második 
bekezdésben „A beruházás finanszírozására bruttó 9 millió Ft keretösszegig a 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat költségvetésének általános tartaléka terhére 
forrást biztosít.” mondatban az általános tartalék helyett helyesen a tartalék szó 
szerepel. A módosított határozati javaslatot teszem fel szavazásra. Indítható a 
szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 7 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
121/2015. (VII. 27.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Döntés Nagykovácsi Nagyközség közvilágítási hálózatának 
korszerűsítése keretében többlet világítótestek felszereléséről. 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a  
„Nagykovácsi Nagyközség közvilágítási hálózatának korszerűsítése” KEOP-
5.5.0/K/14-2014-0075-2094 pályázat keretében megvalósuló beruházással 
párhuzamosan – a meglévő lámpatestek felhasználásával – a település közvilágítási 
rendszerét sűríti. 
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A beruházás finanszírozására bruttó 9 millió Ft keretösszegig a Nagykovácsi 
Nagyközség Önkormányzat költségvetésének tartaléka terhére forrást biztosít. 
Felhatalmazza a polgármestert a közbeszerzési eljárás lefolytatására, továbbá a 
szükséges egyéb intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
2. napirendi pont 
Döntés „Mesekönyvmegálló” létesítéséről 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztést. Ezt a 
napirendi pontot az Oktatási bizottság tárgyalta, átadom a szót Bánóczi Margitnak, a 
bizottsági ülés levezető elnökének. 
 
Bánóczi Margit: Az Oktatási bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és 4 nem 
szavazattal elutasította. 
 
Gerely Gábor: Csak javasolni szeretném, hogy a testület akkor tárgyalja, ha majd már 
kialakul a konkrét elképzelés. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: A bizottság ülésén már elhangzottak az 
álláspontok a létesítménnyel kapcsolatban. Van-e további kérdés, hozzászólás? Ha 
nincs, akkor szeretném Gerely Gábor hozzáfűzéséhez elmondani, hogy amennyiben 
a testület ezt majd újra kívánja tárgyalni, akkor teljesen új előterjesztésként kell majd 
ezt behozni, mert a jelen határozati javaslatok nem alkalmasak erre a lehetőségre. 
Esetleg még kiegészíthetjük egy további ponttal a határozati javaslatot, mely lehetővé 
teszi, hogy ismét napirendre tűzze a testület. Most tehát az 1. pontról szavazunk. 
Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 5 igen, 1 ellenszavazat és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot 
hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
122/2015. (VII. 27.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Mesekönyv pályázat sikertelenségének megállapítása 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy 
a II. Mesekönyvfesztivál és kapcsolódó rendezvényekre benyújtott NKA-pályázaton 
nem nyert támogatást. E nélkül a szervezők nem vállalják II. Mesekönyvfesztivál 
megrendezését. 

Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Most az 2. pontról szavazunk. Indítható a 
szavazás. 
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Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 1 igen, 5 ellenszavazat és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot 
hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
123/2015. (VII. 27.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Döntés Mesekönyvmegálló létesítéséről 
 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy Mesekönyvmegálló létesítésére nem biztosít 
500.000 Ft forrást.  

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
   
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Tekintettel arra, hogy a 2. pontot a testület 
nem fogadta el, a 3. pont tárgytalanná vált. Kívánja-e a testület, hogy a határozati 
javaslatot kiegészítsük? Úgy látom, hogy nem. A következő három napirendi pont zárt 
ülésen tárgyalandó, ezért amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, a mai nyílt 
ülést bezárom. 
 
 

K.m.f. 
 

 
 

    Kiszelné Mohos Katalin       Papp István 
           polgármester           jegyző 
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	Előadó neve: Györgyi Zoltán főépítész
	Előadó neve: Papp István jegyző

